Componenti lo staff di direzione

Anno scolastico 2023 - 2024

Nominativo	
M/a Agarossi Marinella	Prima collaboratrice-referente scuola primaria
Prof.ssa Baruffaldi Laura	Referente scuola secondaria
M/a Mantovani Ilaria	Referente scuola infanzia
M/a Anselmi Barbara	Responsabile di Plesso Scuola dell'Infanzia di Gussola
M/a Mantovani Ilaria	Responsabile di Plesso Scuola dell'Infanzia di Cingia de' Botti
M/a Bertoletti Luciana	Responsabile di Plesso Scuola dell'Infanzia di Martignana di Po
M/a Paternazzi Cristina	Responsabile di Plesso Scuola dell'Infanzia di Motta Baluffi
M/a Conti Annamaria	Responsabile di Plesso Scuola dell'Infanzia di San Giovanni in Croce
M/a Dordoni Monica	Responsabile di Plesso Scuola dell'Infanzia di Scandolara Ravara
M/a Ragazzini Marina	Responsabile di Plesso Scuola dell'Infanzia di Solarolo Rainerio
M/a Iselle Rosanna	Responsabile di Plesso Scuola Primaria di Gussola
M/a Pistoni Anna	Responsabile di Plesso Scuola Primaria di Martignana di Po
M/a Bolsieri Rosa	Responsabile di Plesso Scuola Primaria di San Giovanni in Croce
M/a Mortaretto Arianna	Responsabile di Plesso Scuola Primaria di Scandolara Ravara
Prof.ssa Salvini Alessandra	Responsabile di Plesso Scuola Secondaria di 1° grado di Cingia de' Botti
Prof. Crotti Fabio	Responsabile di Plesso Scuola Secondaria di 1° grado di Gussola
Prof.ssa Guerrini Alessia/Prof. Casotti Sergio	Responsabili di Plesso Scuola Secondaria di 1° grado di San Giovanni in Croce